2025年 7月 16日

監理団体各位

（一社）外国人食品産業技能評価機構

技能実習部

システムメンテナンスに伴う電話受付一時休止のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、技能実習部のシステムメンテナンスに伴い、誠に勝手ながら、下記の時間帯につき

まして、電話でのお問い合わせ受付を一時休止させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

  敬具

記

臨時休業日時： 2025年 7月 28日（月） 13：00～17：00

※同日 9：00～12：00は通常通り電話受付いたします。

以上